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646 700 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 89m² terrass till salu i west-malaga
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  West Malaga »  29649
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ÖVERBLICK

Nybyggd 3-rumslägenhet med 89 m² terrass till salu i
Malaga.

Vitta Marina är en spännande ny utveckling som ligger i hjärtat av Cala de Mijas. Vitta
Marina ligger i ett pulserande samhälle och erbjuder en mängd fritidsmöjligheter. Det
är perfekt beläget mellan Cala de Mijas och Fuengirola, bara en kort 2-minuters
promenad från den vackra Playa Marina och golfentusiaster kommer att uppskatta
närheten till flera golfbanor, inklusive den berömda Chaparral Golf Club, som ligger
mindre än 2 kilometer bort.

Detta fantastiska gated bostadskomplex erbjuder denna tredje våningen lägenhet
med öppen planlösning vardagsrum, matsal och kök som leder ut till en underbar
privat terrass. Fastigheten har tre sovrum och två badrum.

Bostäderna drar nytta av ett energieffektivitetscertifikat av klass B och eleganta
moderna kök och badrum med avancerad inredning och finish. Varje fastighet förses
med minst en parkeringsplats och ett förråd.

Designad med både funktionalitet och stil i åtanke, erbjuder Vitta Marina en unik
urban design som sömlöst smälter samman med dess lugna omgivningar. De
gemensamma utrymmena är designade för avkoppling och rekreation, med vackert
anlagda trädgårdar, en gemensam pool, ett gym och ett socialt gourmetrum, perfekt
för att njuta av din fritid till fullo.

Vitta Marina är den idealiska platsen att bo på, där uppmärksamhet på detaljer,
högkvalitativa ytbehandlingar och en exklusiv, funktionell design möts för att skapa
ditt framtida hem.

lucasfox.se/go/mlg58114

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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